

Инвестор	Форма по ОКУД	Код		
Заказчик: Администрация Городокского сельсовета	по ОКПО	0322005		
Подрядчик: Индивидуальный предприниматель Кожемякина Анна Владимировна	по ОКПО	04092186		
Стройка: Ремонт участка автомобильной дороги с. Городок пер. Колхозный, 1 протяженностью 180 метров.	по ОКПО	0180156462		
Объект: Ремонт участка автомобильной дороги с. Городок пер. Колхозный, 1 протяженностью 180 метров.	Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	номер	№ЭА-№10299/23-2		
	дата	30.06.2023г		
	Вид операции			
	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
			с	по
	1	18.09.2023	30.06.2023	18.09.2023

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Локальный сметный расчет №, Ремонт участка автомобильной дороги по адресу: Красноярский край, Минусинский район, с. Городок пер. Колхозный, 1.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с контрактом, 991 545,03 руб

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 8) для ресурсов, отсутствующих в ФРСН), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1. переулок Колхозный, 1, протяженность 180 м, ширина 5 м											
1	ФЕР27-03-004-01	Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси: с применением укладчиков асфальтобетона	100 т			0,4					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Объем=40 / 100									
		1 ОТ					212,48		84,99	36,29	3 084,00
		2 ЭМ					5 536,89		2 214,76		
		3 в т.ч. ОТм					284,69		113,88	36,29	4 133,00
		4 М					123,62		49,45		
		ЗТ	чел.-ч	21,77		8,708					
		ЗТм	чел.-ч	21,5		8,6					
		Итого по расценке					5 872,99		2 349,20		
		ФОТ							198,87		7 217,00
	Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	НР Автомобильные дороги	%	147		147			292,34		10 609,00
	Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Автомобильные дороги	%	95	0,85	80,75			160,59		5 828,00
		Всего по позиции							2 802,13		
2	ФССЦ-04.2.01.01-0042	Смеси асфальтобетонные плотные крупнозернистые тип Б марка II	т			40,4	478,23		19 320,49		
		Всего по позиции							19 320,49		
3	ФЕР27-06-031-01	Устройство покрытия из горячих асфальтобетонных смесей асфальтоукладчиками: третьего типоразмера, ширина укладки до 6 м, толщина слоя 4 см	1000 м2			0,9					
		Объем=(180*5) / 1000									
		1 ОТ					154,49		139,04	36,29	5 046,00
		2 ЭМ					4 510,84		4 059,76		
		3 в т.ч. ОТм					101,52		91,37	36,29	3 316,00
		4 М					1 056,43		950,79		
		ЗТ	чел.-ч	16,63		14,967					
		ЗТм	чел.-ч	7,86		7,074					
		Итого по расценке					5 721,76		5 149,59		
		ФОТ							230,41		8 362,00
	Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	НР Автомобильные дороги	%	147		147			338,70		12 292,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Автомобильные дороги	%	95	0,85	80,75			186,06		6 752,00
Всего по позиции									5 674,35		
4	ФЕР27-06-032-01	При изменении толщины покрытия на 0,5 см добавлять или исключать: к расценке 27-06- 031-01 — Объем=(140*5) / 1000 До толщины 5 см ПЗ=2 (ОЗП=2; ЭМ=2 к расх.; ЗПМ=2; МАТ=2 к расх.; ТЗ=2; ТЗМ=2)	1000 м2			0,7					
	1 ОТ						4,82	2	6,75	36,29	245,00
	2 ЭМ						257,15	2	360,01		
	3 в т.ч. ОТм						5,37	2	7,52	36,29	273,00
	ЗТ		чел.-ч	0,58	2	0,812					
	ЗТм		чел.-ч	0,41	2	0,574					
Итого по расценке									261,97	366,76	
ФОТ										14,27	518,00
	Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	НР Автомобильные дороги	%	147		147			20,98		761,00
	Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Автомобильные дороги	%	95	0,85	80,75			11,52		418,00
Всего по позиции									399,26		
5	ФЕР27-06-032-01	При изменении толщины покрытия на 0,5 см добавлять или исключать: к расценке 27-06- 031-01 Объем=(40*5) / 1000 До толщины 6 см ПЗ=4 (ОЗП=4; ЭМ=4 к расх.; ЗПМ=4; МАТ=4 к расх.; ТЗ=4; ТЗМ=4)	1000 м2			0,2					
	1 ОТ						4,82	4	3,86	36,29	140,00
	2 ЭМ						257,15	4	205,72		
	3 в т.ч. ОТм						5,37	4	4,30	36,29	156,00
	ЗТ		чел.-ч	0,58	4	0,464					
	ЗТм		чел.-ч	0,41	4	0,328					
Итого по расценке									261,97	209,58	
ФОТ										8,16	296,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	НР Автомобильные дороги	%	147		147			12,00		435,00
	Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Автомобильные дороги	%	95	0,85	80,75			6,59		239,00
		Всего по позиции							228,17		
6	ФССЦ-04.2.01.01-0042	Смеси асфальтобетонные плотные крупнозернистые тип Б марка II Объем=24,5*5/1000*700+24,5*6/1000*200	т			115,15	478,23		55 068,18		
		Всего по позиции							55 068,18		
7	ФССЦпг-03-21-01-030	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 30 км (Асфальтобетонная смесь)	1 т груза			155,55	19,29		3 000,56		
		Объем=40,4+115,15									
		Всего по позиции							3 000,56		
8	ФЕР27-08-001-14	Укрепление обочин втапливанием щебня/ применительно ПГС С6 Объем=180 / 1000	1000 м2			0,18					
		2 ЭМ					1 390,07		250,21		
		3 в т.ч. ОТм ЗТм	чел.-ч	6,68		1,2024	90,18		16,23	36,29	589,00
		Итого по расценке					1 390,07		250,21		
		ФОТ							16,23		589,00
	Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.21 (в ред. пр. № 636/пр от 02.09.2021)	НР Автомобильные дороги	%	147		147			23,86		866,00
	Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.21, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Автомобильные дороги	%	95	0,85	80,75			13,11		476,00
		Всего по позиции							287,18		
9	ФССЦ-02.2.04.03-0003	Смесь песчано-гравийная природная С6	м3			12,6	60,00		756,00		
		Объем=180*0,07									
		Всего по позиции							756,00		
10	ФССЦпг-03-21-01-030	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 30 км (ПГС)	1 т груза			20,16	19,29		388,89		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Объем=12,6*1,6									
		Всего по позиции							388,89		
		Итого по акту:									
		Итого прямые затраты (справочно)							86 859,46		835 702
		Строительные работы							87 925,21		874 378
		Строительные работы							84 535,76		829 841
		в том числе:									
		оплата труда							234,64		8 515
1		эксплуатация машин и механизмов							7 090,46	12,87	91 254
		в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							233,30		8 467
1		материалы							76 144,91	9,08	691 396
		накладные расходы							687,88		24 963
		сметная прибыль							377,87		13 713
2		Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ							3 389,45	13,14	44 537
		Итого ФОТ (справочно)							467,94		16 982
		Итого накладные расходы (справочно)							687,88		24 963
		Итого сметная прибыль (справочно)							377,87		13 713
		Возмещение НДС при УСН							17 585,04		174 876
		ВСЕГО по акту							105 510,25		1 049 254
		Всего с учетом коэффициента понижения аукциона 0,945									991 545,03

Сдал: Индивидуальный предприниматель

А.В. Кожемякина



Принял: Глава Городокского сельсовета

А.В. Тошев

